[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О кандидатурах на награждение Почётной грамотой

 Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района 07 октября 2015 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №623-5 ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, большой личный вклад в социально-экономическое развитие Батецкого муниципального района и Новгородской области и в связи с 60-летием со дня рождения:

Ивановой Татьяны Николаевны, начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района,
Бабаркиной Валентины Николаевны,  депутата Совета депутатов Батецкого сельского поселения, председателя Думы Батецкого муниципального района.
2. Просить депутата Новгородской областной Думы  Чистякова Владимира Владимировича доложить вопрос на очередном заседании Новгородской областной Думы.
	Глава Батецкого муниципального района
                                     В.Н.Иванов

	Заместитель председателя Думы

Батецкого муниципального района
                                      В.Ю. Полушкин

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов

Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

08 октября 2015 года

№ 6-РД